
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

  Приказ 

 

от « 18 »    апреля   2017  г         №   27 

г. Междуреченск 

 

 

 

«О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад №27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденный приказом Минобрнауки России от 08.04. 2014 г. 

№ 293, уставов МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на 

основании Договора об образовании, личного заявления  Фирсовой  Любовь Валерьевны , 

Николенко Анастасии Васильевны   и представленных документов  

приказываю: 

1. Зачислить  в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»,  с  18 . 04.  2017г.   

воспитанников 

1.1. В группу № 7     «Муравьишки» 

    

 Фирсову  Анну Андреевну              ,              14.04.2015  г.р 

 Николенко  Артема Александровича ,          30.09.2015 г.р. 

 

   2. Централизованной  бухгалтерии МКУ УО начисления платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ, указанных в п.п.1.1.-

1.2. настоящего приказа производить с  18.  04.  2017 г.   

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №27 «Росинка»                           О.А Красавина 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ  

 

от «07 »  апреля   2017 г      № 23 

г. Междуреченск 

 

Об отмене  льгот по оплате за  

за содержание ребенка (присмотр и уход)  

в учреждении  



 

 

   В связи со снятием инвалидности с  01.04.2017 г.  ,  воспитанницы Банниковой 

Анастасии  Александровны, 08.10.2010 г.р., группы № 12  (справка: серия МСЭ-2014 № 

1959507, с  03.03.2016г. по 01.04.2017г.) посещающей МБДОУ «Детский сад № 27 

«Росинка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить 100 % размер оплаты, взимаемой с родителей за присмотр и уход, 

      2. Централизованной  бухгалтерии МКУ УО начисления платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ, указанных 

в п.п.1.1.-1.2. настоящего приказа производить с  03.  04.  2017 г.   

      3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий  МБДОУ  №27 «Росинка»                                                    О.А.Красавина 

 

 

           

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

  Приказ 

 

от « 03  »    апреля   2017  г         №   22 

г. Междуреченск 

 

 

 

«О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад №27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденный приказом Минобрнауки России от 08.04. 2014 г. 

№ 293, уставов МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на 

основании Договора об образовании, личного заявления  Батурова Сергея Григорьевича , 

Верещак Виктории  Валерьевны  и представленных документов  

приказываю: 

2. Зачислить  временно  в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»,  с  03 . 04.  2017г.   

воспитанников 

2.1. В группу № 9     «Медвежонок» 

    

 Батуева Федора Сергеевича             ,            25.11.2013  г.р 

 

2.2.        В группу  № 7 «Муравьишки» 

-     Верещак Александра Максимовича,            27.11.2012 г.р. 

 



   2. Централизованной  бухгалтерии МКУ УО начисления платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ, указанных в п.п.1.1.-

1.2. настоящего приказа производить с  03.  04.  2017 г.   

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №27 «Росинка»                           О.А Красавина 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

 

  Приказ 

 

от « 04  »     апреля   2017  г         №   21     

г. Междуреченск 

 

 

 

«О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад №27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденный приказом Минобрнауки России от 08.04. 2014 г. 

№ 293, уставов МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на 

основании Договора об образовании, личного заявления   Чумариной  Александры 

Владимировны  и представленных документов  

приказываю: 

1.  Зачислить   в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»,  в группу № 2  «Смешарики»    

с  03 . 04.  2017г.   воспитанника  

 Чумарина  Александра Владимировича              ,            12.03.2015   г.р 

     

   2. Централизованной  бухгалтерии МКУ УО начисления платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ, указанных в п.п.1.1.-

1.2. настоящего приказа производить с  03.  04.  2017 г.   

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №27 «Росинка»                           О.А Красавина 
 


